Tryk*. Pontoppidan, Orig. Hafn. 65; Kbhvns. Dipi. I 66 nr. 43; Dipi. Dan. og 5 
DRB 2. rk. VIII. — Reg. Dan. nr. 1860*; Rep. 1. rk. nr. 1269.

E, dei gracia Danorum Sclauorumque rex, omnibus presens scriptum 
e cernentibus salutem in domino sempiternam. Notum facimus uniuer- 
sis, quod nos dilectos nobis exhibitores presencium uillanos Hafnenses 

ab omni solucione noui theolonii hactenus instituti liberos per presentes 10 
dimittimus penitus et excusatos ac exemptos, ita tamen, quod bona hos
pitum cum bonis suis non misceant nec deducant, nisi dictum nostrum 
nouum theolonium nobis exsoluerint de eisdem. Si uero aduocatus noster 
aliquem uillanum pro bonis hospitum sic deductis uoluerit incausare, incau- 
satus per sex discretos uillanos et sex rurenses ibi circa residentes, quos idem 15 
noster aduocatus duxerit nominandos, se purgabit, et quod plures ex 
ipsis decreuerint, ratum habebitur, donec scripto quatuor uillanorum et 
quatuor rurensium ibi circa commorancium, quos nos nominauerimus, 
legaliter reprobetur, et sic in tali denominacione reprobatus nobis binas 
quadraginta march denariorum emendabit. Dicti eciam denominati ple- 20 
nam habebunt facultatem summe, de qua aduocatus aliquem uillanum 
sic incausauerit, addendi uel subtrahendi uel, sicut aduocatus eam dicit, 
iurandi et pro quanto ipsi eum conuicerint, hoc reus exponat et binas qua
draginta march denariorum ultra hoc emendabit. Incausatus eciam potest 
de dicta denominacione inimicum suum publicum refutare. In cuius rei 25 
testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Worth- 
ingburgh anno domini m° ccc° decimo nono in die ascensionis domini in 
presencia nostra.

Roskilde. 1341. 11. februar. 16

Kong Valdemar 4. Atterdag stadfæster alle de friheder, borgerne i Køben- 30 
havn har faaet af tidligere konger.

A: Københavns Stadsarkiv nr. 8. Perg. 19,5 X 11 (plica 1,4). Kongens junkersekret 
i grønt voks, DKS. nr. 36, i grønne, hvide og røde silketraade. Paa bagsiden med 
hd. fra 15. aarh.: En stadfestilsse paa alle wore preuilegier, som konungh Woldemar 
haffuer giffuet.

Tryk'. Pontoppidan, Orig. Hafn. 66; Kbhvns. Dipi. I 78 nr. 57. — Hamsfort 
SRD I 304 (udtog); Huitfeldt III 443. = Fol. I 478 (udtog); Reg. Dan. nr. 2206*; 
Rep. 1. rk. nr. 1909.
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Nos Waldemarus, dei gratia Danorum Sclauorumque rex et dux Estonie, 
omnibus presens scriptum cernentibus uolumus esse notum, quod nos 

attendentes probitatis et promptitudinis merita, quibus dilecti nostri 
consules et uniuersi ciues ciuitatis nostre Kopenhauen circa nos et nostros